Estado do Pará

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

CNPJ 05.421.110/0001-40

Rua Marechal Assunção, nº. 116, CEP 68.360-000, Bairro Centro, Senador José Porfírio/PA

DESPACHO PARA ORDENADOR DE DESPESAS

A Ilma. Sra.

GECILDA APARECIDA DE LIMA

Secretária Municipal de Saúde

  Em atendimento ao art. 150 da Lei Federal nº 14.133 de 21 de abril de 2021

e suas alterações, informamos a Vossa Senhoria a existência de crédito orçamentário para

atender as despesas com Aquisição de equipamentos de processamento de dados para

atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

  A despesa será consignada à seguinte dotação orçamentária: Exercício 2025

Atividade 1202.101220208.2.048 Ações de Gestão da Secretaria de Saúde de Senador José

Porfírio, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente,

Exercício 2025 Atividade 1202.103020151.2.061 Custeio das Ações de Média e Alta

Complexidade- MAC, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material

permanente, Exercício 2025 Atividade 1202.103010150.2.056 Custeio e Investimento das

Ações de Atenção Primária em Saúde, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos

e material permanente.

SENADOR JOSÉ PORFÍRIO - PA, 30 de janeiro de 2025

		2025-01-30T16:28:17-0300
	Gecilda Aparecida de Lima:39543110204